
UCHWAŁA NR LIV/511/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 i 1595), po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej część działki nr 67 obręb 192 na odcinku od km 0+316 drogi 
ul. Romualda Traugutta w kierunku wschodnim o długości 0,243 km oraz odcinka bocznego w kierunku 
południowym o długości 0,144 km.  

2. Ustala się przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie ust. 1, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D9B7-BBE8-44FC-A84E-07C63BCB0160. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/511/2021 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 28 października 2021  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D9B7-BBE8-44FC-A84E-07C63BCB0160. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/511/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej 

przebiegu 
Identyfikator dokumentu 0CB4D9B7-BBE8-44FC-A84E-07C63BCB0160 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1660542174 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-04 10:29:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB4D9B7-BBE8-44FC-A84E-07C63BCB0160. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-11-04T09:29:16+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




